
Nyhedsarkiv for maj 2023

24. september 2024 Dialogmøde for frivillige organisationer og 

foreninger

Udvalget Social og sundhed inviterer til dialogmøde for de frivillige sociale organisationer, grupper 

og foreninger, der lokalt arbejder med frivilligt socialt arbejde i Frederikssund Kommune.

To hænder holder en plante med udsigt til en solbeskinnet strand i baggrunden. Foto: Colourbox.

23. september 2024 Fiskeri i efterårsferien for hele familien

For børnefamilier er skolernes efterårsferie en oplagt mulighed for at opleve naturens efterårsmagi 

på nærmeste hold ved Grønlien Sø – med en fiskestang i hånden. Det er gratis og nybegyndere 

er velkomne.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2024/September/dialogmoede-for-frivillige-organisationer-og-foreninger
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2024/September/dialogmoede-for-frivillige-organisationer-og-foreninger
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2024/September/fiskeri-i-efteraarsferien-for-hele-familien


Dreng viser en fisk, han har fanget. Foto: Fishing Zealand.

19. september 2024 Hvordan bevæger man sig som gammel?

Det er et spørgsmål, som børn i seks forskellige børnehuse har beskæftiget sig med i løbet af 

sensommeren. De har nemlig haft to huskunstnere på besøg, og sammen med dem har de 

gennem rollelege prøvet at bevæge sig som en gammel person.

Børn fra Børnehuset Ørnesten tegner sammen med beboere fra Omsorgscentret Tolleruphøj. 

Foto: Frederikssund Kommune.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2024/September/hvordan-bevaeger-man-sig-som-gammel


16. september 2024 Skal din virksomhed med på Arbejdsgivermesse 

2024?

Vil du som arbejdsgiver gerne blive klogere på, hvordan du kan få den rette arbejdskraft i 

fremtiden? Så kom med til Arbejdsgivermesse 2024 og bliv klogere på, hvad fremtiden bringer.

Fra Venstre: Uddannelsesambassadør Annette Schandorph, Virksomhedskonsulent Annette 

Lund, og Virksomhedskonsulent Michael Pausgaard. Foto: Frederikssund Kommune.

16. september 2024 Vejarbejde på Strandvangen vil påvirke trafikken

I løbet af efteråret skal der lægges fjernvarmerør langs med Strandvangen på strækningen fra 

Roskildevej til rundkørslen ved Frederikssundsvej. Få overblik over, hvordan arbejdet kommer til 

at påvirke trafikken.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2024/September/skal-din-virksomhed-med-paa-arbejdsgivermesse-2024
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2024/September/skal-din-virksomhed-med-paa-arbejdsgivermesse-2024
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2024/September/vejarbejde-paa-strandvangen-vil-paavirke-trafikken


Skilt med vejarbejde. Foto: Kenneth Jensen, Frederikssund Kommune..

11. september 2024 Turismeseminar for sommerhusejere

Den 7. september inviterede Frederikssund Kommune i samarbejde med Destination Fjordlandet 

sommerhusejere til et turismeseminar. Her fik deltagerne praktisk viden om, hvordan de kan 

forbedre deres ferieudlejning og samtidig bidrage til kommunens stigende popularitet som 

turistdestination.

Der var mange fremmødte på dagens sommerhusarrangement. Foto: Frederikssund Kommune.

11. september 2024 Bymidteudvalg fremlægger sine anbefalinger

I sommeren 2023 så et nyt udvalg dagens lys – Frederikssund bymidte – liv og handel. Udvalget 

har siden arbejdet med tiltag, der skal understøtte livet i Frederikssund midtby og fremlægger nu 

sine anbefalinger.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2024/September/turismeseminar-for-sommerhusejere
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2024/September/bymidteudvalg-fremlaegger-sine-anbefalinger


Bymidten i Frederikssund. Foto: Frederikssund Kommune.

9. september 2024 Kom til Frivillig Fredag 27. september

Frivillighuset på Lundevej i Frederikssund lægger lokaler til, når der holdes den årlige Frivillig 

Fredag. Det sker den sidste fredag i måneden, og alle er velkomne.

Frivillighuset på Lundevej. Foto: Frederikssund Kommune.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2024/September/kom-til-frivillig-fredag-27-september


9. september 2024 Tre meget forskellige nominerede til årets kulturpris

Det er tre vidt forskellige nominerede til årets kulturpris. To kulturelle personligheder samt en 

forening kan nu vente i spænding på, om de bliver vindere af Frederikssund Kommunes Kulturpris 

2024.

Kulturprismodtagere får en mindeplade i fortovet ved Langes Magasin i Frederikssund. Foto: 

Frederikssund Kommune.

6. september 2024 Werdelins legat kan søges

Nu er der åbnet for ansøgninger til Garvermester J. P. Werdelin og hustrus mindelegat. Der kan 

søges frem til den 25. september.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2024/September/tre-meget-forskellige-nominerede-til-aarets-kulturpris
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2024/September/werdelins-legat-kan-soeges


Danske sedler og mønter. Foto: Colourbox.
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